
Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

  

  

  

Ropažu novada pašvaldībai  

  

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumam 

  

1.Projekta nosaukums: ”Straujupītes pastaigu taka” 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds:  

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis - NAV 

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons):  

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepieciešamie dokumenti: NAV 

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, telpisko 

apjomu un iekļaušanos vidē; 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

  

Apliecinu, ka: 

-   projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, pašvaldībai 

piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

-   projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama paliekoša 

un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

-   projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts intelektuālais 

īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai blakustiesības; 

-   projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

-   projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības budžetam 

atvēlētā finansējuma.  

  



Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa īstenošanai: 

pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats – Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir Ropažu novada pašvaldība, 

reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130, 

kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt vēršoties pie 

Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

  

Paraksts, datums, vieta………… 

  

 

  

Sabiedriskās līdzdalības 

PROJEKTS 

“Straujupītes pastaigu taka” 

  

 

2023.gada 25.novembris 

  

1.     Projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai 

  

1.1.Projekta apraksts: 

Vangažu pilsēta ir Ropažu novada pilsēta, kurai arī jābūt Ģimenēm draudzīgai pilsētai. 

Vēlamies veicināt ģimeņu kopābūšanu svaigā gaisā, interesantā vietā - pie 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Jancis” pie Straujupītes. Tur bērni varētu rotaļāties 

bērnu laukumiņā, vecāki varētu uzklāt galdu piknikam, kā arī varētu uzvārīt zupu 

kompānijai vai uzcept desiņas. Šī vieta varētu būt bērnu dzimšanas dienu svinību 

vieta, vai vienkārši vieta, kur ģimenes vai draugi varētu pavadīt laiku kopā. 

Šobrīd Vangažu pilsētā nav vietas, kur varētu uztaisīt kādu pikniku vai sarīkot bērniem 

dzimšanas dienas ballīti. Šī būtu laba vieta, kur varētu to īstenot, īpaši tas būtu 

ieguvums ģimenēm, kuras finansiāli vai fiziski nevar atļauties sarīkot svētkus kādā 

interesantā vietā ārpus savām mājām. 

Lai objekts būtu interesantāks, var izveidot tematiskas koka konstrukcijas - piemēram, 

koka nojumi sēnes formā, galdiņus un soliņus arī sēnes formā. Mēs varētu iesaistīt 

šajā projektā vietējos Ropažu novada uzņēmējus, kas specializējas koka 

konstrukciju/mēbeļu ražošanā, tādā veidā atbalstot vietējos ražotājus. 





 

 

 

 

 

  

1.2.Potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai: pilsētā būtu vēl viens apskates un brīvā 

laika pavadīšanas punkts. Ģimenēm ar bērniem būtu iespēja brīvā dabā pavadīt 

kopā laiku ar bērnu un vienlaicīgi uzrīkot bērnu pasākumu šaurākam lokam. 

Papildus, tiktu sakopta teritorija, kas ikdienā ir nekopta un nerada labu asosicāciju 

ar pilsētu.  

 

2.     Grafiskie attainojumi 

Sarkanā krāsā ir iezīmēts Pašvaldības nekustamais īpašums, kurā ir Pirmsskolas iestāde 

“Jancis” (Turpmāk - PII), zilā krāsā ir iezīmēts laukums, uz kura var īstenot projektu. 

Projekta objekts plānots ārpus PII teritorijas, tur ir uzbūvēta sēta. 



 



 



 

 



Grila vieta (iemūrējama) 

 



Mājiņa (attēls no www.laukumi.lv) 

http://www.laukumi.lv/


 

Bērnu vilcieniņš (attēls no www.laukumi.lv) 



 

Galds (attēls no www.ajprodukti.lv) 

http://www.ajprodukti.lv/


 

 

Nojume 



 

Atkritumu tvertnes (iemūrējamas) - (attēls no www.ajprodukti.lv) 

 

3.     Projekta iespējami izdevumi, izmaksu tāme un iespējamie izpildītāji, preču un 

pakalpojumu piegādātāji 

  



 

Apgaismojums - laternas 50 eur/gab. (www.lampaungaisma.lv)  

4.     Projekta īstenošanas laiks un darba grafiks 

 Projekts būtu īstenojams 2024.gada pavasarī, lai būtu iespējams veikt darbus, kur ir 

nepieciešams nostiprināt kādu konstrukciju zemē.  

5.     Projekta sagaidāmās uzturēšanas izmaksas 

Projekta uzturēšanai būtu nepieciešama regulāra zāles pļaušana, apgaismojums un sētnieka 

pakalpojumi. Regulāra miskastes izvešana un iespējams arī takas tīrīšana ziemas periodā. lai 

nodrošinātu drošību un objekta saglabāšanu vai zaudējumu atgriešanu, gadījumā, ja objekts 

tiek bojāts - nepieciešama videonovērošana.  

 


